

Czeremcha, dnia 22 listopada 2010r.

ZA Ś W I A D C Z E N I E

Stosownie do art. 22 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) GMINNA KOMISJA WYBORCZA w Czeremsze

s t w i e r d z a,

że w wyborach, które odbyły się dnia 21 listopada 2010 roku.

Pan SZYKUŁA JERZY

wybrany został

WÓJTEM GMINY CZEREMCHA



Przewodniczący
Gminnej Komisji Wyborczej
W
Walentyna WIEREMCZUK

Protokół Nr II/10

z obrad **II zwyczajnej Sesji Rady Gminy Czeremcha** odbytej w dniu 6 grudnia 2010 roku.

II zwyczajna Sesja Rady Gminy Czeremcha obradowała w Gminnym Ośrodku Kultury w Czeremsze. Obrady rozpoczęto o godz.14- tej.

Obradom przewodniczyła Pani **Nadzieja Sulima** -Przewodnicząca Rady Gminy Czeremcha.

Na stan 15 radnych w obradach II Sesji Rady Gminy uczestniczyło 14 radnych wg załączonej listy obecności, która stanowi załącznik niniejszego protokołu. Kolejnymi załącznikami są lista obecności sołtysów, gości zaproszonych i mieszkańców gminy.

Państwu Radnym przekazano Statut Gminy oraz ustawę o samorządzie gminnym.

Został odegrany Hymn

Ad. 1. Przewodnicząca Rady Gminy – słowami „Otwieram obrady II Sesji Rady Gminy Czeremcha” – dokonała otwarcia obrad. Przywitała Radnych Gminy, Wójta Gminy, Przewodniczącego Rady Powiatu Pan **Mikołaja Michaluka**, sołtysów, gości zaproszonych, mieszkańców naszej gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, pracowników urzędu gminy. Zgodnie z listą obecności na stan 15 radnych uczestniczy w obradach II Sesji Rady Gminy 14 radnych, co stanowi wymagane quorum do podejmowania uchwał Rady.

Ad. 2.

Pani Przewodnicząca Rady Gminy – proszę o powstanie i zwracam się do Pana **Jerzego Szykuły** – Wójta Gminy Czeremcha- wybranego w wyborach bezpośrednich na Wójta Gminy w dniu 21 listopada 2010 roku i przystępujemy do ślubowania gdyż objęcie obowiązków przez Wójta Gminy następuje z chwilą złożenia ślubowania przed Radą Gminy.

Pan mgr Jerzy Szykuła– Wójt Gminy Czeremcha – wypowiedział słowa roty:

” Obejmując Urząd Wójta Gminy Czeremcha, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Czeremcha - Tak mi dopomóż Bóg”

Pani Przewodnicząca Rady Gminy – złożyła gratulacje Panu Wójtowi.

Po ślubowaniu nowo zaprzysiężonemu Wójtowi Gminy Czeremcha – **Jerzemu Szykule** delegacja mieszkańców Gminy Czeremcha Panie: **Janina Skok** i **Walentyna Dunda** w imieniu własnym i mieszkańców wręczyły kwiaty i złożyły życzenia z gratulacjami.

Następnie głos zabrał Wójt Gminy **Pan Jerzy Szykuła**. W swoim przemówieniu w pierwszej kolejności podziękował za wybór i zaufanie. Odniósł się do kierunku rozwoju gminy, który należy kontynuować, a następnie do zadań jakie czekają Go na stanowisku Wójta. Stwierdził, że takie poparcie zobowiązuje i zapewnił, że nie zawiedzie danego mu zaufania i będzie godnie reprezentował ten Urząd dla dobra społeczności lokalnej.

Ad.3. Pani Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek obrad jaki był podany w zaproszeniach na dzisiejsze obrady.

1. Otwarcie Sesji.
2. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Czeremcha.
3. Uchwalenie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z I Inauguracyjnej Sesji Rady Gminy Czeremcha odbytej w dniu 2 grudnia 2010 roku.
5. Przyjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) Ustalenia zasad wypłaty diet radnym Rady Gminy Czeremcha.